Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances,
a s  m e s m a s  r e g r a s  e s t i p u l a d a s  p a r a  o  2 º  ( s e g u n d o )  l e i l ã o .
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

: R$ 2.495.390,91 (dois milhões, quatrocentos e noventa e cinco mil, trezentos e noventa reais e noventa eDÉBITOS DA AÇÃO
um centavos), em 15 de agosto de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 303. A atualização dos débitos
vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

001.023.085.456, CRI local nº. 18.309, a saber: Parte ideal correspondente a
40% (quarenta por cento) do Lote de terras rural nº. 36, Setor Manoa, Gleba 17, do Projeto Fundiário Alto Madeira, Gleba Rio
Preto, localizado no município de Porto Velho/RO, com uma área total de 286,4495ha (duzentos e oitenta e seis hectares, quarenta
e quatro ares e noventa e cinco centiares), com limites e confrontações seguintes: Norte, lote nº. 38 da Gleba 17; Este, lote nº. 51
da Gleba 18; Sul, lote 34 da Gleba 17; Oeste, lote nº. 35 da Gleba 17, separado pela linha R-8.4. Imóvel matriculado sob o nº.
18.309 no Cartório de Registro de Imóveis do 1º Ofício da Comarca de Porto Velho/RO.

R$ 171.870,00 (cento e setenta e um mil, oitocentos e setenta reais), em 05 de outubro deAVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL:
2023

R$ 103.122,00 (cento e três mil, cento e vinte e dois reais).LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO:

PATRICIA DE RAMOS, Rua Codorna, Nº. 30, Setor Industrial, Cujubim/RO e/ou Avenida Canaã, Nº.DEPOSITÁRIO(A):
3786, Setor 02, Ariquemes/RO e/ou Avenida Tancredo Neves, Nº. 1989, Esquina Com Avenida Canaã, Sala 301, Ariquemes/RO.